
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. Flyerangebote gelten nicht im Notdienst.

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke
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Lieferdienst: 
Etwas vergessen?  
Rezept war nicht  
sofort lieferbar?  
Kein Problem.  
Wir liefern Ware innerhalb unserer Öffnungs-
zeiten. Kostenlos. Rufen Sie uns an oder be-
stellen Sie per APP „deine Apotheke“.

Apotheke
    im 
 PraxisZentrum
   Traunstein

Inh. Ursula Weigand e.K.                                
Wasserburger Straße 1 · 83278 Traunstein · Tel.: 0861/20 99 20 · Fax: 0861/20 99 22
apotheke@praxiszentrum-traunstein.de · www.apotheke-praxiszentrum-traunstein.de

Unser Flyer ist auch auf unserer Homepage zu sehen: 
www.apotheke-praxiszentrum-traunstein.de

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.

Gültig im März 2022

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im März 2022.

Parkscheibe 
mit Eiskratzer
1 Stück

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 19,34 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

27%

Ipalat®  
HydroMed  
Lutschpastillen
30 Stück

statt € 8,00 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. Flyerangebote gelten nicht im Notdienst.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Eucerin®  
Actinic ControlMD 
Emulsion
80 ml

statt € 29,70 1)

€ 27,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 34,98

elmex® Gelée
25 g

statt € 11,10 1)

€ 9,10
Freundschaftspreis

100 g = € 36,40

SIE SPAREN

18%

meridol® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 5,95 1)

€ 5,45
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,63

elmex®  
ultrasoft  
Zahnbürste
1 Stück

statt € 2,48 1)

€ 1,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Eucerin® 
pH5 Waschlotion
mit Pumpe

400 ml

statt € 12,70 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,50

SIE SPAREN

21%

Priorin® 
Kapseln 
120 Stück

statt € 39,95 1)

€ 38,98
Freundschaftspreis

Salviagalen® F  
Madaus  
Zahncreme
mit Fluorid, 75 ml

statt € 4,38 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,31

Cetaphil®  
Handcremes 
verschiedene Sorten

je 50 ml

statt € 7,95 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 13,96

Händewaschen schützt*

Cetaphil® schützt 
Ihre Hände.

* Bundeszentrale für gesundheitliche Aufklärung 
www.infektionsschutz.de/haendewaschen/ abgerufen am 2. März 2020

Cetaphil
Ihre Hände.Ihre Hände.

* Bundeszentrale für gesundheitliche Aufklärung 
www.infektionsschutz.de/haendewaschen/ abgerufen am 2. März 2020

* Bundeszentrale für gesundheitliche Aufklärung 

SIE SPAREN

12%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. Flyerangebote gelten nicht im Notdienst.

Bewegung, Bewegung – wer Rückenbeschwerden vor-

beugen möchte, ist am besten aktiv. Nur: Nicht jede 

Sportart stärkt unseren Rücken gleichermaßen. Ob uns 

Joggen, Squash oder Schwimmen guttun, erfahren Sie in 

Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe 

unseres GESUNDHEITSRATGEBERS MEIN TAG. Dort ent-

decken Sie auch, warum Ihre Haut jetzt Aufmerksamkeit 

braucht. In diesem Sinne: einen aufblühenden März. 

Stärken Sie sich selbst den Rücken

Salviagalen® F  
Madaus  
Zahncreme
mit Fluorid, 75 ml

statt € 4,38 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,31

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 25,57 1)

€ 20,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

17%

Pollival®  
0,5 mg/ml  
Augentropfen,  
Lösung
10 ml

statt € 14,95 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 139,50

Keltican® forte
40 Kapseln

statt € 41,95 1)

€ 37,98
Freundschaftspreis

Iberogast® 
Advance
50 ml

statt € 23,30 1)

€ 21,20
Freundschaftspreis

100 ml = € 42,40

Basica® Compact 
Basische Tabletten
360 Stück

statt € 36,50 1)

€ 32,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

11%

Orthomol arthroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 64,98
Freundschaftspreis

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 31,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

11%

https://mein-tag.de/


Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. Flyerangebote gelten nicht im Notdienst.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Ausgenommen sind Dr.Spiller-Produkte, 

preisreduzierte Artikel und Rezeptgebühr. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Ausgenommen sind Dr.Spiller-Produkte, 

preisreduzierte Artikel und Rezeptgebühr. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Ausgenommen sind Dr.Spiller-Produkte, 

preisreduzierte Artikel und Rezeptgebühr. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Ausgenommen sind Dr.Spiller-Produkte, 

preisreduzierte Artikel und Rezeptgebühr. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Apotheke im 
PraxisZentrum
Traunstein

Apotheke im 
PraxisZentrum
Traunstein

Apotheke im 
PraxisZentrum
Traunstein

Apotheke im 
PraxisZentrum
Traunstein

Gültig vom 01. — 05.03.2022 Gültig vom 07. — 12.03.2022 Gültig vom 14. — 19.03.2022 Gültig vom 21. — 31.03.2022

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®  
Hartkapseln
60 Stück

statt € 19,90 1)

€ 16,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

17%

Bion® 3 Immun
30 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis

Hoggar® Night
20 Tabletten

statt € 14,49 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

17%

Vigantolvit® 
Vitamin D3, K2  
und Calcium

60 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis     

SIE SPAREN

10%

Diclox forte 
20 mg/g Gel
100 g

statt € 16,99 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

11%

FAKTU® lind Salbe
25 g

statt € 11,97 1)

€ 9,45
Freundschaftspreis

100 g = € 37,80

SIE SPAREN

21%

GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 28,98 1)

€ 23,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

17%

Mometason- 
ratiopharm®  
Heuschnupfenspray
10 g,  
60 Sprühstöße

statt € 11,53 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

100 g = € 99,80

SIE SPAREN

13%


